宏润建设与宣城市宣州区签署2份协议 开发光伏项目
链接：www.china-nengyuan.com/news/192502.html
来源：宏润建设集团股份有限公司

宏润建设与宣城市宣州区签署2份协议 开发光伏项目

 宏润建设集团股份有限公司（以下简称“公司”或“乙方”）与宣城市宣州区人民政府于2023年3月7日签署《战略
合作框架协议》，为推进项目的实施，同日，公司与安徽宣城高新技术产业开发区管理委员会、宣城综合保税区投资
运营管理有限公司（以下合称“甲方”）签署《5GW高效光伏电池组件项目投资协议》（以下简称“本协议”）。

 与宣城市宣州区人民政府于2023年3月7日签署了《战略合作框架协议》，为推进项目实施，同日，公司与宣城市宣
州区人民政府（以下简称“甲方”）签署了《300MW集中式光伏电站项目投资开发协议》（以下简称“本协议”）
，该项目总投资约为120,000万元，投资方式包括但不限于公司独资或者与央企、国企等战略合作方合资等形式。

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/192502.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/192502.html
http://www.tcpdf.org